高雄市立空中大學　函

地址：81249高雄市小港區大業北路

436號
承辦單位：教務處
承辦人：何國隆
電話：07-8012008轉1109
電子信箱：jasonhe05@ouk.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年5月8日
發文字號：高市空大教字第11430320600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報ATTCH6

主旨：敬請貴單位協助公告並轉知「人權電影放映—《出伊朗
記》Exodus」活動，鼓勵師生及社會大眾參與，請查照。

說明：
一、為深化社會大眾對移工人權、勞動權與自由權等議題之理

解與關注，本市府人權學堂特舉辦人權主題電影放映活
動，透過紀錄片觀賞與講師引導討論，鼓勵觀眾從影像中
反思社會處境與人權價值，進而提升公共參與與人文素
養。

二、本次講座資訊如下：
(一)活動名稱：人權電影放映—《出伊朗記》Exodus。
(二)活動日期：114年6月11日（星期三）。
(三)活動時間：14:00–16:00。
(四)活動地點：高雄市立空中大學 教學大樓五樓國際會議

廳。
(五)活動講師：李友煌。

三、本活動免費參加，適合大專院校學生、教育工作者及關心
人權議題之社會大眾，敬請貴單位協助公告並轉知所屬單
位與師生，共同推動人權教育與社會關懷行動，擴大活動
參與與影響力。

四、報名資訊與相關細節請參閱本市人權學堂臉書或報名網
址：https://reurl.cc/YYm9WD。

五、若有任何問題，歡迎聯繫本市人權學堂（聯絡人:何國
隆 、 電 話 ( 0 7 ) 8 0 1 - 2 0 0 8 # 1 1 0 9 、 電 子 信 箱 ：
J a s o n h e 0 5 @ o u k . e d u . t w ） 。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：文化部、監察院國家人權委員會、國家人權博物館、全國大專校院、各縣市政

府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(高雄市政府、金門縣政府、連江縣政府除
外)

副本：本市人權學堂

第2頁  (共2頁)